2

	     PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THÁI
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THAT
	  An Thái, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo ban hành quy chế

chi tiêu nội bộ từ nguồn kinh phí tự chủ tự chịu trách nhiệm

về tài chính năm 2022

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP của chính phủ ngày 21 táng 6 năm 2021 của chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của chính phủ quy định chii tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách nhà nước;
Caên cöù Quyeát ñònh soá 26/QÑ-PGDÑT ngaøy 07 thaùng 01 naêm 2022 cuûa phoøng giaùo duïc vaø ñaøo taïo huyeän Phuù Giaùo v/v giao döï toaùn chi NSNN naêm 2022;
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học An Thái.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo xây dựng qui chế chi tiêu nội bộ và quản lý tài sản công, về quyền tự chủ tự chịu trách nhiệm về tài chính năm 2022 của trường tiểu học An Thái.
Ñieàu 2: Thaønh phaàn ban chæ ñaïo goàm caùc oâng ( baø) sau:

- OÂng Ñoã Vaên Hoan

Hieäu tröôûng

Tröôûng ban

- Baø Nguyeãn Thò Thoâng

Keá toaùn

Phoù tröôûng ban

- Baø Phaïm Thò Thanh Hoøa
           Chuû tòch CÑCS
Thành viên

Điều 3. Ban chỉ đạo có trách nhiệm nghiên cứu các văn bản cấp trên để xây dựng dự toán kinh phí hoạt động đúng qui định. Sau khi được thẩm định của cơ quan tài chính, Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện và báo cáo về các cấp lãnh đạo theo yêu cầu chung.
Các ông (bà) có tên trên và các bộ phận có liên quan của trường tiểu học An Thái chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có giá trị kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
             HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT huyện Phú Giáo
· Phòng TCKH huyện Phú Giáo;

· KBNN huyện Phú Giáo;
· Lưu VT.                                                                               Đỗ Văn Hoan